



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 513 026
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JOHAN KR HOLAND AS
Forretningsadresse: Strandgata 13
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Holand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 655 681	8 975 135
Annen driftsinntekt			600
Sum inntekter		8 655 681	8 975 735
Kostnader			
Varekostnad		5 237 153	5 300 756
Lønnskostnad	2, 9	1 740 629	1 948 368
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	204 226	210 188
Annen driftskostnad	2	907 516	1 105 939
Sum kostnader		8 089 524	8 565 251
Driftsresultat		566 157	410 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			496
Annen renteinntekt		67	70
Annen finansinntekt		10 000	10 000
Sum finansinntekter		10 067	10 566
Annen rentekostnad		95 936	110 343
Sum finanskostnader		95 936	110 343
Netto finans		-85 869	-99 778
Ordinært resultat før skattekostnad		480 288	310 707
Skattekostnad på ordinært resultat	5	118 587	82 258
Ordinært resultat etter skattekostnad		361 701	228 448
Årsresultat		361 701	228 448
Årsresultat etter minoritetsinteresser		361 701	228 448
Totalresultat		361 701	228 448



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	3	150 000	150 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	211 701	78 448
Sum overføringer og disponeringer		361 701	228 448



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7, 8	506 845	711 071
Sum varige driftsmidler		506 845	711 071
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		305 000	305 000
Sum finansielle anleggsmidler		305 000	305 000
Sum anleggsmidler		811 845	1 016 071
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	3 647 575	3 374 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	132 170	121 010
Andre fordringer		24 963	23 237
Sum fordringer		157 133	144 247
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	126 591	109 946
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		126 591	109 946
Sum omløpsmidler		3 931 299	3 628 193
SUM EIENDELER		4 743 144	4 644 264

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Selskapskapital	4	240 000	240 000
Sum innskutt egenkapital		240 000	240 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	1 643 975	1 432 274
Sum opptjent egenkapital		1 643 975	1 432 274
Sum egenkapital	3	1 883 975	1 672 274
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	24 930	48 966
Sum avsetninger for forpliktelser		24 930	48 966
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	280 861	445 655
Øvrig langsiktig gjeld	10	-6 438	1 877
Sum annen langsiktig gjeld		274 422	447 532
Sum langsiktig gjeld		299 353	496 499
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	603 607	672 761
Leverandørgjeld		660 247	565 434
Betalbar skatt	5	142 623	92 021
Skyldige offentlige avgifter		359 982	329 871
Utbytte	3	150 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld		643 357	665 404
Sum kortsiktig gjeld		2 559 817	2 475 491
Sum gjeld		2 859 170	2 971 990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 743 144	4 644 264



BDO AS
Verftsgata 11
Postboks 169
7801 Namsos

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Johan Kr Holand AS er en sportsforretning lokalisert i leide lokaler i Rørvik i Vikna kommune.

Fortsatt drift

Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er i 2016 ikke iverksatt spesielle tiltak for å bedre på arbeidsforholdene.

Det har vært lite sykefraværet blant selskapets ansatte. Det har ikke vært noen arbeidsulykker eller yrkesskade ved bedriften. Det har heller ikke vært skade av betydning på selskapets eiendeler.

Selskapets styre består av 1 mann. Selskapet har 7 stillinger fordelt på 4 menn og 3 kvinner. Det har ikke vært ansett som nødvendig å gjennomføre særskilte likestillingstiltak i løpet av regnskapsåret.

Ytre miljø

I løpet av året har selskapet ikke avdekket forurensning av det ytre miljø i tilknytning til selskapets drift.

Resultat, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet har i 2016 hatt en nedgang på kr 320.000 i forhold til 2015. Årsresultatet har hatt en økning på kr 168.728.

Selskapets likviditetsbeholdning var på kr 126 589 pr. 31.12.2016. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 er på kr 1 883 975.

RØRVIK, 23.05.2017

Håkon Holand
Styrets leder / Daglig leder



Resultatregnskap			
Johan Kr Holand AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		8 655 681	8 975 135
Annen driftsinntekt		0	600
Sum driftsinntekter		<u>8 655 681</u>	<u>8 975 735</u>
Varekostnad		5 237 153	5 300 756
Lønnskostnad	2, 9	1 740 629	1 948 368
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	204 226	210 188
Annen driftskostnad	2	907 516	1 105 939
Sum driftskostnader		<u>8 089 524</u>	<u>8 565 251</u>
Driftsresultat		<u>566 157</u>	<u>410 484</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	496
Annen renteinntekt		67	70
Annen finansinntekt		10 000	10 000
Annen rentekostnad		95 936	110 343
Resultat av finansposter		<u>-85 869</u>	<u>-99 778</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		480 288	310 707
Skattekostnad på ordinært resultat	5	118 587	82 258
Ordinært resultat		<u>361 701</u>	<u>228 448</u>
Årsresultat		<u>361 701</u>	<u>228 448</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte	3	150 000	150 000
Avsatt til annen egenkapital	3	211 701	78 448
Sum overføringer		<u>361 701</u>	<u>228 448</u>



Balanse			
Johan Kr Holand AS			
Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8	506 845	711 071
Sum varige driftsmidler		<u>506 845</u>	<u>711 071</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		305 000	305 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>305 000</u>	<u>305 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>811 845</u>	<u>1 016 071</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer	8	3 647 575	3 374 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	132 170	121 010
Andre kortsiktige fordringer		24 963	23 237
Sum fordringer		<u>157 133</u>	<u>144 247</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	126 591	109 946
Sum omløpsmidler		<u>3 931 299</u>	<u>3 628 193</u>
Sum eiendeler		<u>4 743 144</u>	<u>4 644 264</u>

**Balanse**

Johan Kr Holand AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	240 000	240 000
Sum innskutt egenkapital		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	1 643 975	1 432 274
Sum opptjent egenkapital		<u>1 643 975</u>	<u>1 432 274</u>
Sum egenkapital	3	<u>1 883 975</u>	<u>1 672 274</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	24 930	48 966
Sum avsetning for forpliktelser		<u>24 930</u>	<u>48 966</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	280 861	445 655
Øvrig langsiktig gjeld	10	-6 438	1 877
Sum annen langsiktig gjeld		<u>274 422</u>	<u>447 532</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	603 607	672 761
Leverandørgjeld		660 247	565 434
Betalbar skatt	5	142 623	92 021
Skattetrekk og andre trekk		359 982	329 871
Utbytte	3	150 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld		643 357	665 404
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 559 817</u>	<u>2 475 491</u>
Sum gjeld		<u>2 859 170</u>	<u>2 971 990</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 743 144</u>	<u>4 644 264</u>

Rørvik, 23.05.2017

Håkon Holand
Styrets leder / Daglig leder



NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Prinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 25% / 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



NOTE 2 – ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE, MV.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2016	2015
Lønninger	1 589 563	1 796 143
Folketrygdavgift	90 955	101 091
Pensjonskostnader	26 571	24 163
Andre lønnskostnader	33 539	26 971
Sum lønnskostnader	1 740 629	1 948 368
Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk	3	3
Godtgjørelse i 2016 til:	Daglig leder	Styret
Lønn	574 011	0
Annen godtgjørelse	157 021	0

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 15 345,- eks mva. I tillegg kommer andre tjenester med kr 0,-.

NOTE 3 – EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr. 01.01.2016	240 000	1 432 274	1 672 274
Årets resultat		361 701	361 701
Avsatt utbytte		-150 000	-150 000
Egenkapital pr. 31.12.2016	240 000	1 643 975	1 883 975

NOTE 4 – ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE, MV.

Selskapets aksjekapital på kr 240 000,- består av 240 aksjer hver pålydende kr 1 000,-.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Verv
Håkon Holand	240	Styrets leder / Daglig leder



Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	142 623	92 021
Endring i utsatt skatt	-24 036	-9 763
Skattekostnad ordinært resultat	<u>118 587</u>	<u>82 258</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	480 288	310 707
Permanente forskjeller	-1 786	8 463
Endring i midlertidige forskjeller	91 990	84 939
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-63 289
Skattepliktig inntekt	<u>570 492</u>	<u>340 819</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	142 623	92 021
Sum betalbar skatt i balansen	<u>142 623</u>	<u>92 021</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	114 724	196 425	81 702
Varebeholdning	-50 000	-10 000	40 000
Fordringer	-10 000	-52 000	-42 000
Gevinst – og tapskonto	49 152	61 440	12 288
Sum	<u>103 876</u>	<u>195 865</u>	<u>91 990</u>
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	24 930	48 966	24 036

NOTE 6 – BUNDNE MIDLER

I bankinnskudd inngår bundne midler med kr 83 452.



NOTE 7 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Bygningsm. inventar	Inventar, maskiner	Kontor- maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2016	162 765	1 155 663	73 820	1 392 248
Tilgang	0	0	0	0
Avgang				
Anskaffelseskost 31.12.2016	162 765	1 155 663	73 820	1 392 248
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2016	150 623	683 513	51 264	885 400
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	12 142	472 150	22 556	506 848
Årets avskrivninger	13.258	166 360	24 607	204 225
Avskrivningssats	12 %	12,5 % - 20 %	30 %	

NOTE 8 – LANGSIKTIG GJELD / PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt			2016
Gjeld til kredittinstitusjoner			0
Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stilt som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Langsiktig gjeld til bank	280 861	Varelager	3 697 575
Kassekreditt	603 607	Kundefordring	132 170
		Inventar, driftstilbehør	506 845

NOTE 9 – OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

NOTE 10 – KONSERN, NÆRSTÅENDE SELSKAP, MV.

Transaksjoner med og mellom nærstående selskap	2016	2015
Gjeld til Håkon Holand inkl. renter	-6 438	1 877